
 

Dodatek č. 3 

ke Smlouvě o dílo ze dne 13.07.2018 pro zhotovení stavby „Rekonstrukce úseku Mlýnské stoky“ 

 

Číslo smlouvy objednatele: 750/4689/18/3 

Číslo smlouvy zhotovitele:  

 

Smluvní strany: 

 

Objednatel: Město Třeboň 

se sídlem: Palackého nám. 46/II, 37901  Třeboň 

zastoupený ve věcech smluvních: PaedDr. Janem Váňou, starostou města 

IČ: 00247618 

DIČ: CZ00247618 

bankovní spojení: xxxxxxx 

číslo účtu: xxxxxx 

(dále jen „objednatel“ na straně jedné) 

 

a  

 

Zhotovitel: ZVŠ Stavitelství Třeboň s.r.o. 

se sídlem: Sádecká 248, 37901 Třeboň 

zapsaný v OR: KS České Budějovice, oddíl C, vložka 5584 

zastoupený jednatelem: Pavlem Vajem 

IČ: 63887398 

DIČ: CZ63887398 

bankovní spojení: xxxxxxx 

číslo účtu: xxxxxxx 

telefon: xxxxxxx 

e-mail: xxxxxxx 

(dále jen „zhotovitel“  na straně druhé) 

 

 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo uzavřené 

dne 13.07.2018 mezi výše uvedenými smluvními stranami (dále jen „dodatek“): 

 

 

 

 

 

 

 



I. 

1) Smluvní strany tohoto dodatku mezi sebou uzavřely dne 13.07.2018 Smlouvu o dílo, 

jejímž předmětem byl závazek zhotovitele provést pro objednatele sjednané stavební 

práce a dodávky materiálů a služeb pro sjednanou stavbu „Rekonstrukce úseku Mlýnské 

stoky“ ve sjednaném rozsahu, obsahu, technickém řešení, způsobu provádění                       

a smluvených parametrech díla a sjednaných termínech (dále jen „smlouva o dílo“). 

2) Rada města Třeboně svým usnesením č. 160/2019-8 ze dne 05.03.2019 schválila 

uzavření Dodatku č. 3 ke Smlouvě o dílo č. 750/4689/18 ze dne 13.07.2018 na zhotovení 

stavby „Rekonstrukce úseku Mlýnské stoky“ se společností ZVŠ Stavitelství Třeboň 

s.r.o.,     IČ: 63887398, Sádecká 248, 37901 Třeboň, jehož předmětem je změna termínu  

dokončení díla. 

Důvodem prodloužení termínu dokončení díla je nepředpokládaný výskyt kořenů          

na jednom místě stavby, kdy nebylo možné dodržet projekt a zhotovitel tak částečně  

umístil stavbu na pozemek Státního pozemkového úřadu. Tato situace byla zjištěna před 

předáním díla a nebylo tak možné jeho převzetí v řádném termínu.  

Po projednání se Státním pozemkovým úřadem, který souhlasí s umístění stavby            

na svém pozemku lze tento stav ukončit a dílo převzít. 

 

II. 

Tímto dodatkem se smluvní strany dohodly na změně termínu dokončení díla, 

uvedeném v čl. V odst. 1 Smlouvy o dílo, takto:  

 

dokončení celého díla: 15.03.2019 

 

III. 

1) V ostatních částech zůstává smlouva o dílo beze změny. 

2) Tento dodatek se vyhotovuje ve 3 stejnopisech, každý s platností originálu, z nichž          

2 obdrží objednatel a 1 zhotovitel. 

3) Smluvní strany souhlasí s tím, aby osobní údaje uvedené ve smlouvě o dílo, jakož              

i v tomto dodatku, které jsou nezbytné pro identifikaci smluvních stran, byly zpracovány 

toliko za účelem uzavření této smlouvy a jejího následného plnění, a to včetně 

uplatňování případných nároků z této smlouvy plynoucích.  

4) Smluvní strany shodně prohlašují, že souhlasí se zveřejněním úplného znění smlouvy    

o dílo ve znění pozdějších dodatků, v registru smluv ve smyslu zákona 340/2015 Sb.,    

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv                     

a o registru smluv, v platném znění. Je-li zveřejnění tímto zákonem vyžadováno, zajistí 

ho Objednatel. 

5) Na důkaz svobodné a vážné vůle uzavřít tento dodatek následují podpisy osob 

oprávněných jednat za smluvní strany. 

 

     

V Třeboni dne…………                                        V Třeboni  dne………… 

Město Třeboň                                                          ZVŠ Stavitelství Třeboň s.r.o. 

Za objednatele:                                                        Za zhotovitele: 

 

 

…………………………………….                        ………………………………………. 

          PaedDr. Jan Váňa                                                        Pavel Vajo  


